
２０２１年７月２１日 
 
各位 
 

アイテックコンサルタント株式会社 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 弊社本社事務所において、７月１５日（木）に１名および７月２０日（火）に 1 名、計２
名の従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたし
ます。 
 
 所管保健所の判断により、濃厚接触者はいない旨の報告を受けておりますとともに、当社
の聞き取りにおきましても、お客様や取引先様との接触が無いことを確認しております。 
 
 弊社では、お客様、お取引様、従業員ならびにそのご家族といった関係する皆様方の安全
と健康を最優先に、感染予防に向けて、適切な防疫対策を続けてまいりますので、皆様のご
理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 


